PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от _____________
г. Нижневартовск
	№ _____

	О внесении изменений в приложение к    решению Думы района от 30.11.2012 № 273 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Нижневартовский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижневартовского района:

Дума района
РЕШИЛА:
1.1. Внести в приложение к решению Думы района от 30.11.2012 № 273 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Нижневартовский район» (с изменениями, от 16.05.2016 № 36, от 23.12.2016 № 117, от 07.06.2017 № 168, от 10.05.2018 № 285, от

О внесении изменения в приложение к решению Думы района от 30.11.2012 № 273 \«Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Нижневартовский район\»

"

11.09.2020 № 536
, от

О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 30.11.2012 № 273 \«Об утверждении порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Нижневартовский район\»

1.2. "

30.04.2021 № 633
) изменения, признав утратившими силу подпункт 2 пункта 2.1, подпункт 2.2.2 пункта 2.2 раздела II., пункт 3.2 Порядка, пункт 5.2.1  приложения к Порядку.
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы района

______________И.В. Заводская

	Глава района

____________Б.А. Саломатин